
  УКРАЇНА
  ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

     IX  СЕСІЯ      VIII  СКЛИКАННЯ
          
                                           РІШЕННЯ №2281                             
               

20.12.2024               м. Хуст

Про затвердження детального плану 
території з метою визначення 
планувальної організації, просторової 
композиції  і параметрів забудови 
земельної ділянки в с. Стеблівка, 
ур. «Санда» Хустського району, 
Закарпатської області 

      Відповідно  до  статей  19,  24,  пункту  63 розділу  V  «Прикінцеві
положення»  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,
керуючись пунктом 42 статті  26,  статтею 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пунктом 44 постанови Кабінету Міністрів України
№926 від                     01 вересня 2021 року «Про затвердження Порядку
розроблення,  оновлення,  внесення  змін  та  затвердження  містобудівної
документації» та  враховуючи,  що  проект  містобудівної  документації  –
детальний  план  території  з  метою  визначення  планувальної  організації,
просторової  композиції  і  параметрів  забудови  земельної  ділянки  в  с.
Стеблівка,  ур.  «Санда»,   Хустського  району,  Закарпатської  області
(кадастровий  номер  земельної  ділянки  –  2125387800:02:001:0078,  площа  –
6,4767 га.),  розроблений на підставі рішення Хустської міської ради V сесії
VІІІ скликання від 26.04.2024 року №1878, Хустська міська рада

                                                  
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити детальний план території з метою визначення планувальної
організації, просторової композиції і параметрів забудови земельної ділянки в
с.  Стеблівка,  ур.  «Санда»,   Хустського  району,  Закарпатської  області
(кадастровий  номер  земельної  ділянки  –  2125387800:02:001:0078,  площа  –
6,4767 га.).

2. Інформацію щодо затвердження даного детального плану оприлюднити
на офіційному веб - сайті Хустської міської ради.

3.  Контроль за  виконанням рішення покласти на  постійну депутатську
комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  управлінням  комунальної
власності,  житлово-комунального господарства та містобудування Хустської
міської ради (голова Джуга П.І.) та заступника міського голови Ковача А.В.

В.о. міського голови                                                                     Василь
ГУБАЛЬ


